PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP

12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 445/2023

 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) 14/2023

Objeto: Serviços de transporte escolar em veículos tipo vans

 O(a)  Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS , no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame nos termos que seguem:

Item

COOPERNAZA - COOPERATIVA DE
TRANSPORTE ESCOLAR E P
CNPJ: 19.210.907/0001-03

Unidade Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

1 LINHA CASCALHEIRO/MOINHO -
MONSENHOR/DEROSA/FAUSTINO/ESTANISLAU

KM 56004 2,27 127.129,08

2 LINHA MARMELEIRO/GUAXINDUVA /GALIZÉ KM 28320 2,09 59.188,80
5 LINHA MIGUEL PEDRO KM 14000 12,45 174.300,00
 Total do Proponente    360.617,88

Item

FERNANDO & GAUDENCIO TRANSPORTADORA
LTDA
CNPJ: 07.669.317/0001-64

Unidade Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

4 LINHA MOINHO 2 - ESTANISLAU/FAUSTINO
Marca: mb

KM 13200 10,50 138.600,00

 Total do Proponente    138.600,00

Item

S.C.O.NASCIMENTO LTDA
CNPJ: 31.796.277/0001-04

Unidade Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

3 LINHA MADEREIRA/FAUSTINO/DEROSA Marca:
FIAT DUCATO

KM 18240 4,79 87.369,60

 Total do Proponente    87.369,60

Valor total:R$ 586.587,48 (quinhentos e oitenta e seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e

oito centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 09 de maio de 2023

_________________________________________
CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL